
 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «22» грудня 2023  року № 46                             ХХХХ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 

 

Про розгляд заяви громадян            
Пустовар Т.М. та Уйманової Л.О. 
стосовно затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва 

 

 Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 19, 20, 22, 25, 55 Закону України 
«Про землеустрій», статтями 12, 79-1, 81, 116, 122, 186 Земельного кодексу 
України, розглянувши заяву та додані до неї документи громадян Пустовар 
Т.М. та Уйманової Л.О. встановлено, що згідно Витягу з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку (номер витягу НВ-4600860662023 

від 28.11.2023) у розділі «Вид права» визначено право власності (приватна 
власність) заявників, враховуючи повноваження міської ради, щодо 
розпорядження земельними ділянками комунальної власності територіальної 
громади, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Відмовити ПУСТОВАР Тамарі Миколаївні та УЙМАНОВІЙ Людмилі 
Олександрівні у затвердженні технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва площею 5,3131 га, 
кадастровий номер 4820610000:07:000:0556, яка розташована в межах 

колишнього КСП «Дружба народів» на території Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області. 

2. Рекомендувати усунути недоліки та повторно надати документацію із 
землеустрою для затвердження на сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології. 
 

Міський голова                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 


